
                                                                                                                     
UCHWAŁA Nr XXXIII/223/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 lutego 2009 r.  

 

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kamiennej Górze do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kamiennej 
Górze  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  wynikających 
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z poźn. zm.).  

§ 2.

Upoważnienie, o którym mowa w § 1ważne jest do odwołania.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

           Przewodnicząca Rady
               /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIII/223/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 lutego 2009 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kamiennej Górze do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej komunikatem w sprawie możliwości 
realizacji  ustawy  o  pomocy  osobom  uprawnionym  do  alimentów  przez  ośrodek 
pomocy  społecznej  lub  inną  jednostkę  organizacyjną  gminy,  zajęło  stanowisko,
iż podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych jest zadaniem zleconym 
gminie z zakresu administracji rządowej, wobec czego przekazanie tego zadania do 
ośrodka pomocy społecznej powinno być przedmiotem uchwały rady gminy.

Z  uwagi  na  fakt,  że  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Kamiennej  Górze  został  upoważniony  przez  Burmistrza  Kamiennej  Góry  do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego zasadnym 
jest,  aby  i  drugie  zadanie,  czyli  podejmowanie  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych było realizowane przez ten sam podmiot.

.

Przewodnicząca Rady
               /-/ Małgorzata Krzyszkowska


